
平成29年 12 月吉日 

お客様各位 

東京都千代田区神田神保町 1-105 

神保町三井ビルディング 21階 

株式会社フォトロン 

 

ROHDE&SCHWARZ社 サービス終了製品のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社ならびにドイツ ROHDE&SCHWARZ社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、ROHDE&SCHWARZ社旧製品のサービスの終了を、ここにご案内致します。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

長年に渡るご利用に感謝申し上げると共に、後継製品をご検討いただければ幸いです。 

 

敬具 

 

記 

 

保守終了：平成 30年 6月 30日 

 

対象製品*1：  

- CLIPSTER 第 4世代ハードウェア*2＆ソフトウェア ver. 4.x  

 

-CLIPSTER ソフトウェア ver.5.x*3 

 

                                                   

*1 CLIPSTER６へのトレードインプログラムが適用可能です。 

*2 パーツ供給の都合上、有償であってもお受けすることはできません。 

*3 CLIPSTER５ ４Uは、CLIPSTER6.2 へ有償アップグレード可能です。アップグレードにより EOS対象外となります。 

 

以上 

 

 


